Stadersand

Erleben Sie eine abwechslungsreiche Elbtour bis nach
Stadersand - vorbei am Hamburger Hafen, den Villen
von Blankenese und den weiten Elblandschaften der
Unterelbe. In Stadersand erwartet Sie ein beeindru-
ckender Blick auf die Miindung der Schwinge und das
lebendige Treiben der vorbeiziehenden Schiffe - ein
echter maritimer Genussmoment.

Inkl. warm-/kaltem Buffet, sowie Kaffee & Kuchen.

Zwei Elbinselrundfahrt

Auf dieser ausgedehnten Fahrt entdecken Sie gleich
zwei einzigartige Flussinseln: Wir umrunden die
Elbinsel Wilhelmsburg und fahren elbabwarts zur
natiirlichen Insel NeRsand - ein seltener Blick auf
eines der ruhigsten Stiicke der Unterelbe. Wahrend
Sie die Landschaft genieBen, erwartet Sie an Bord ein
schmackhaftes Buffet sowie Kaffee und Kuchen am
Nachmittag.

Hamburger Hafengeburtstag

Der Hamburger Hafengeburtstag, ein Fest, das in
seiner Art weltweit einzigartig ist, feiert 2026 seinen
837. Jahrestag. Mehr als 300 Schiffe und iiber eine
Million Besucher werden erwartet. Nehmen Sie teil an
dieser unvergleichlichen Feier auf einer unserer drei
exklusiven Touren.

Fr. 08. Mai - Einlaufparade & Mittagsimbiss

Die Einlaufparade gilt als Beginn des Hamburger
Hafengeburtstags. Bei uns sind Sie mitten drin statt
nur dabei, wenn Schiffe aus allen Landern einlaufen.

Sa. 09. Mai - Hafengeburtstag GALA-BUFFET

Wir feiern den Hohepunkt des Hamburger Hafenge-
burtstag mit einem groBartigen Gala-Buffet an Bord
und erleben das Feuerwerk aus der 1. Reihe.

So. 10. Mai - Auslaufparade & Kaffeegedeck

Das Highlight schlechthin: Uber 300 Schiffe nehmen
an der traditionellen Auslaufparade teil. An Bord un-
seres Schiffes nehmen Sie an dieser einmaligen
Parade teil und kommen den Schiffen ganz nah!

Oktoberfestfahrt

Feiern Sie 2026 das Oktoberfest auf der Elbe bei ei-
ner festlichen Fahrt rund um Wilhelmsburg. GenieRen
Sie ein bayerisches Buffet mit Haxen, WeiBwurst und
mehr, begleitet von malerischen Ausblicken auf den
Hamburger Hafen.

Weihnachtsfeierfahrt

Unsere Weihnachtsfeierfahrten sind echte Klassiker.
Festlich dekoriert kommt an Bord unseres Fahrgast-
schiffes weihnachtliche Stimmung auf. Durch die

grofRen Panoramafenster genieflen Sie einen
besonderen Ausblick auf die weihnachtlichen Lichter
der Stadt und des Hamburger Hafens.

Kulinarisch verwohnen wir Sie mit einem kostlichen,
winterlichen Buffet an Bord.

Elbfahre
Zollenspieker - Hoopte

So erreichen Sie uns:

Erlebnis-Reederei
Zollenspieker-Hoopte GmbH & Co. KG

Tel. 040 / 696 383 262
E-Mail: info@erlebnis-reederei.de
Web: www.erlebnis-reederei.de

Anleger Zollenspieker:
Zollenspieker Hauptdeich 148
21037 Hamburg

Anleger Hoopte:
Hoopter Elbdeich 21
21423 Winsen (Luhe) / Hoopte

E‘.“‘;t:n'\is - Reederei

—

Zollenspieker - Hoo?'®

Erlebnisfahrten
2026




Programm 2026

Elbinselrundfahrten

Starten Sie an den Anlegern Zollenspieker oder
Hoopte und genieBen Sie eine abwechslungsreiche
Fahrt elbabwarts, vorbei an den Hamburger Vier- und
Marschlanden. An der Bunthauser Spitze wechseln wir
auf die Norderelbe und tauchen ein in das maritime
Herz Hamburgs.

Vorbei an Elbphilharmonie, Landungsbriicken, und Ha-
fencity erleben Sie die Hafenmetropole aus einer ein-
zigartigen Perspektive. Weiter geht es durch die Con-
tainerhafen und unter der Kohlbrandbriicke hindurch
- ein beeindruckender Moment auf jeder Tour.
AnschlieBend fiihrt die Route iiber die Siiderelbe rund
um die Elbinsel Wilhelmsburg zuriick zum Ausgangs-
punkt.

Je nach Tide kann die Fahrt auch in umgekehrter
Richtung stattfinden.

Maritime Highlights, frische Brise, echte Hafenatmo-
sphare - diese Rundfahrt zeigt Hamburg von seiner
schonsten Seite.

Die Elbinselrundfahrt gibt es als Brunchfahrten mit um-
fangreichem Brunchbuffet von 11.00 bis 14.30 oder

als stimmungsvolle Abendfahrten mit typischen Buf-
fets:

» Italienische Abendfahrt (Abendfahrt)
»  Spanische Abendfahrt (Abendfahrt)
e Oktoberfestfahrt

e  Griinkohlfahrt

»  Weihnachtsfeierfahrten (Abendfahrt)

Lauenburg - neue Fahrt!

Neu: Unsere Elbe-Abenteuerfahrt nach Lauenburg!
Genielen Sie eine 5,5-stiindige Entdeckertour -
inklusive Schleusung in Geesthacht, faszinierenden
Elblandschaften und einem einstiindigen Landgang in
der historischen Altstadt von Lauenburg.

An Bord erwartet Sie ein leckeres warm-/kaltes Buffet,
wahrend Sie die Fahrt auf unserem Flaggschiff Kapt'n
Kudd'l in vollen Ziigen genieRen.

Gluickstadt - neue Fahrt!

Auf unserer entspannten Elbefahrt nach Gliickstadt
genieBen Sie die weite Landschaft der Unterelbe und
lassen sich von der maritimen Stimmung treiben.
Wahrend wir gemiitlich elbabwarts Richtung Gliickstadt
fahren, verwohnen wir Sie an Bord mit einem abwechs-
lungsreichen warm-/kalten Buffet, sowie Kaffee & Ku-
chen am Nachmittag. Lehnen Sie sich zuriick, genieRen
Sie die Aussicht und verbringen Sie einen unvergessli-
chen Tag auf dem Wasser.

So. 08.03.
So. 22.03.
Fr. 27.03.
So. 05.04.
Fr. 10.04.
So0. 19.04.
Fr 24.04.
Fr. 01.05.
So. 03.05.
Fr. 08.05.

Sa. 09.05.

So. 10.05.

So. 17.05.
Fr. 22.05.

Mo. 25.05.

So. 31.05.
Mi. 03.06.
Fr. 05.06.
So. 14.06.
Di. 16.06.
Fr. 19.06.
So. 28.06.
Mi. 01.07.
Fr. 03.07.
So. 12.07.
Mi. 15.07.
Fr. 17.07.
So. 26.07.
Mi. 29.07.

Brunchfahrt
Brunchfahrt

Spanische Abendfahrt
Brunchfahrt
Italienische Abendfahrt
Brunchfahrt

Spanische Abendfahrt
Italienische Abendfahrt
Brunchfahrt

Hafengeburtstag
Einlaufparade

Hafengeburtstag
Gala-Buffet

Hafengeburtstag
Auslaufparade

Brunchfahrt

Spanische Abendfahrt
Lauenburg - neue Fahrt!
Brunchfahrt

Gliickstadt - neue Fahrt!
Italienische Abendfahrt
Brunchfahrt

Zwei Elbinselrundfahrt
Spanische Abendfahrt
Brunchfahrt
Stadersand

Italienische Abendfahrt
Brunchfahrt

Zwei Elbinselrundfahrt
Spanische Abendfahrt
Brunchfahrt

Lauenburg - neue Fahrt!

11.00 - 14.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
11.00 - 16.00*

19.00 - 00.00*

16.00 - 20.30*

11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 16.30
11.00 - 14.30
10.00 - 18.00
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
11.00 - 16.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
11.00 - 16.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
11.00 - 16.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
11.00 - 16.30

79 €
79 €
89 €
79 €
89 €
79 €
89 €
89 €
79 €
105 €

189 €

105 €

79 €
89 €
109 €
79 €
149 €
89 €
79 €
109 €
89 €
79 €
109 €
89 €
79 €
109 €
89 €
79 €
109 €

Fr. 31.07.

So. 09.08.
Do. 13.08.

Fr. 14.08.

Sa. 15.08.
So. 23.08.

Fr. 28.08.

Mi. 02.09.
So. 06.09.

Fr. 11.09.

So. 20.09.

Fr. 25.00.

So. 04.10.

Fr. 09.10.
So. 18.10.
Fr. 23.10.
So. 01.11.
Fr. 06.11.
So. 15.11.
Fr. 20.11.
Fr. 27.11.
Sa. 2811,
So. 29.11.
Fr. 04.12.
Sa. 05.12.
Fr. 1112.
Sa. 12.12.

Italienische Abendfahrt
Brunchfahrt
Stadersand

Spanische Abendfahrt
Elbe brennt
Brunchfahrt
Italienische Abendfahrt
Lauenburg - neue Fahrt!
Brunchfahrt

Spanische Abendfahrt
Brunchfahrt
Italienische Abendfahrt
Brunchfahrt

Spanische Abendfahrt
Oktoberfestfahrt
Italienische Abendfahrt
Griinkohlfahrt
Spanische Abendfahrt
Brunchfahrt
Italienische Abendfahrt
Weihnachtsfeierfahrt
Weihnachtsfeierfahrt
Griinkohlfahrt
Weihnachtsfeierfahrt
Weihnachtsfeierfahrt
Weihnachtsfeierfahrt
Weihnachtsfeierfahrt

19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
11.00 - 16.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 16.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30
11.00 - 14.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30
19.00 - 22.30

89 €
79 €
109 €
89 €
99 €
79 €
89 €
109 €
79 €
89 €
79 €
89 €
79 €
89 €
89 €
89 €
89 €
89 €
79 €
89 €
929 €
99 €
89 €
929 €
99 €
99 €
929 €

* Die Fahrzeiten kénnen sich aufgrund von eventuellen Anderungen

bei der Veranstaltung noch etwas andern.

Bitte iiberpriifen Sie ab ca. 1 Woche vor Fahrtermin die Abfahrtzeit
auf unsererer Website.

Alle Ausfahrten sind inkl. Essen, jedoch ohne Getranke, diese

bestellen Sie individuell an Bord.

Ilhr Unvergessliches Event auf
dem Wasser - Charter-Schiffe
fur Besondere Anlasse

Feiern Sie auf der Elbe und chartern Sie unser Fahr-
gastschiff Kapt. Kudd‘l oder unsere kleine Fahre
exklusiv fiir Ihre besonderen Momente.

Ob romantische Hochzeiten, stimmungsvolle Famili-
enfeiern, inspirierende Firmenevents oder produktive
Tagungen - wir gestalten lhr Event unvergesslich.

GenielRen Sie die malerische Kulisse des Wassers,
wahrend wir jedes Detail lhrer Veranstaltung nach
lhren Wiinschen ausrichten. Unsere erfahrenen Crews
garantieren einen reibungslosen Ablauf und erstklas-
sigen Service. Mit vielfaltigen Catering-Optionen und
individuellen Dekorationsmoglichkeiten wird lhr Event
an Bord zu einem wahren Erlebnis.

Kontaktieren Sie uns noch heute. Wir freuen uns
darauf, Ihr Event auf dem Wasser zu einem ganz
besonderen Highlight zu machen!



