

Stadersand



Erleben Sie eine abwechslungsreiche Elbtour bis nach Stadersand – vorbei am Hamburger Hafen, den Villen von Blankenese und den weiten Elblandschaften der Unterelbe. In Stadersand erwartet Sie ein beeindruckender Blick auf die Mündung der Schwinge und das lebendige Treiben der vorbeiziehenden Schiffe – ein echter maritimer Genussmoment.

Inkl. warm-/kaltem Buffet, sowie Kaffee & Kuchen.

Zwei Elbinselrundfahrt



Auf dieser ausgedehnten Fahrt entdecken Sie gleich zwei einzigartige Flussinseln: Wir umrunden die Elbinsel Wilhelmsburg und fahren elbabwärts zur natürlichen Insel Neßsand – ein seltener Blick auf eines der ruhigsten Stücke der Unterelbe. Während Sie die Landschaft genießen, erwartet Sie an Bord ein schmackhaftes Buffet sowie Kaffee und Kuchen am Nachmittag.

Hamburger Hafengeburtstag



Der Hamburger Hafengeburtstag, ein Fest, das in seiner Art weltweit einzigartig ist, feiert 2026 seinen 837. Jahrestag. Mehr als 300 Schiffe und über eine Million Besucher werden erwartet. Nehmen Sie teil an dieser unvergleichlichen Feier auf einer unserer drei exklusiven Touren.

Fr. 08. Mai – Einlaufparade & Mittagsimbiss

Die Einlaufparade gilt als Beginn des Hamburger Hafengeburtstags. Bei uns sind Sie mitten drin statt nur dabei, wenn Schiffe aus allen Ländern einlaufen.

Sa. 09. Mai – Hafengeburtstag GALA-BUFFET

Wir feiern den Höhepunkt des Hamburger Hafengeburtstags mit einem großartigen Gala-Buffet an Bord und erleben das Feuerwerk aus der 1. Reihe.

So. 10. Mai – Auslaufparade & Kaffeegedeck

Das Highlight schlechthin: Über 300 Schiffe nehmen an der traditionellen Auslaufparade teil. An Bord unseres Schiffes nehmen Sie an dieser einmaligen Parade teil und kommen den Schiffen ganz nah!

Oktoberfestfahrt



Feiern Sie 2026 das Oktoberfest auf der Elbe bei einer festlichen Fahrt rund um Wilhelmsburg. Genießen Sie ein bayerisches Buffet mit Haxen, Weißwurst und mehr, begleitet von malerischen Ausblicken auf den Hamburger Hafen.

Weihnachtsfeierfahrt

Unsere Weihnachtsfeierfahrten sind echte Klassiker. Festlich dekoriert kommt an Bord unseres Fahrgastschiffes weihnachtliche Stimmung auf. Durch die



großen Panoramafenster genießen Sie einen besonderen Ausblick auf die weihnachtlichen Lichter der Stadt und des Hamburger Hafens.

Kulinarisch verwöhnen wir Sie mit einem köstlichen, winterlichen Buffet an Bord.

Elbfähre Zollenspieker - Hoopte



So erreichen Sie uns:

Erlebnis-Reederei
Zollenspieker-Hoopte GmbH & Co. KG

Tel.: 040 / 696 383 262
E-Mail: info@erlebnis-reederei.de
Web: www.erlebnis-reederei.de

Facebook: [Facebook Link](#) Instagram: [Instagram Link](#) Tickets: [Ticket Link](#)



Anleger Zollenspieker:
Zollenspieker Hauptdeich 148
21037 Hamburg

Anleger Hoopte:
Hoopter Elbdeich 21
21423 Winsen (Luhe) / Hoopte



**Erlebnisfahrten
2026**

Elbinselrundfahrten



Starten Sie an den Anlegern Zollenspieker oder Hoopte und genießen Sie eine abwechslungsreiche Fahrt elbabwärts, vorbei an den Hamburger Vier- und Marschlanden. An der Bunthäuser Spitze wechseln wir auf die Norderelbe und tauchen ein in das maritime Herz Hamburgs.

Vorbei an Elphilharmonie, Landungsbrücken, und HafenCity erleben Sie die Hafenmetropole aus einer einzigartigen Perspektive. Weiter geht es durch die Containerhäfen und unter der Köhlbrandbrücke hindurch – ein beeindruckender Moment auf jeder Tour.

Anschließend führt die Route über die Süderelbe rund um die Elbinsel Wilhelmsburg zurück zum Ausgangspunkt.

Je nach Tide kann die Fahrt auch in umgekehrter Richtung stattfinden.

Maritime Highlights, frische Brise, echte Hafenatmosphäre – diese Rundfahrt zeigt Hamburg von seiner schönsten Seite.

Die Elbinselrundfahrt gibt es als Brunchfahrten mit umfangreichem Brunchbuffet von 11.00 bis 14.30 oder als stimmungsvolle Abendfahrten mit typischen Buffets:

- **Italienische Abendfahrt** (Abendfahrt)
- **Spanische Abendfahrt** (Abendfahrt)
- **Oktoberfestfahrt**
- **Grünkohlfahrt**
- **Weihnachtsfeierfahrten** (Abendfahrt)

Lauenburg - neue Fahrt!



Neu: Unsere Elbe-Abenteuerfahrt nach Lauenburg!

Genießen Sie eine 5,5-stündige Entdeckertour – inklusive Schleusung in Geesthacht, faszinierenden Elblandschaften und einem einstündigen Landgang in der historischen Altstadt von Lauenburg. An Bord erwarten Sie ein leckeres warm-/kaltes Buffet, während Sie die Fahrt auf unserem Flaggschiff Käpt'n Kudd'l in vollen Zügen genießen.

Glückstadt - neue Fahrt!



Auf unserer entspannten Elbefahrt nach Glückstadt genießen Sie die weite Landschaft der Unterelbe und lassen sich von der maritimen Stimmung treiben. Während wir gemütlich elbabwärts Richtung Glückstadt fahren, verwöhnen wir Sie an Bord mit einem abwechslungsreichen warm-/kalten Buffet, sowie Kaffee & Kuchen am Nachmittag. Lehnen Sie sich zurück, genießen Sie die Aussicht und verbringen Sie einen unvergesslichen Tag auf dem Wasser.

Programm 2026

So. 08.03.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	Fr. 31.07.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
So. 22.03.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	So. 09.08.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €
Fr. 27.03.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Do. 13.08.	Stadersand	11.00 - 16.30	109 €
So. 05.04.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	Fr. 14.08.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
Fr. 10.04.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Sa. 15.08.	Elbe brennt	19.00 - 22.30	99 €
So. 19.04.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	So. 23.08.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €
Fr 24.04.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Fr. 28.08.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
Fr. 01.05.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Mi. 02.09.	Lauenburg - neue Fahrt!	11.00 - 16.30	109 €
So. 03.05.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	So. 06.09.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €
Fr. 08.05.	Hafengeburtstag Einlaufparade	11.00 - 16.00*	105 €	Fr. 11.09.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
Sa. 09.05.	Hafengeburtstag Gala-Buffet	19.00 - 00.00*	189 €	So. 20.09.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €
So. 10.05.	Hafengeburtstag Auslaufparade	16.00 - 20.30*	105 €	Fr. 25.09.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
So. 17.05.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	So. 04.10.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €
Fr. 22.05.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Fr. 09.10.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
Mo. 25.05.	Lauenburg - neue Fahrt!	11.00 - 16.30	109 €	So. 18.10.	Oktoberfestfahrt	11.00 - 14.30	89 €
So. 31.05.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	Fr. 23.10.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
Mi. 03.06.	Glückstadt - neue Fahrt!	10.00 - 18.00	149 €	So. 01.11.	Grünkohlfahrt	11.00 - 14.30	89 €
Fr. 05.06.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Fr. 06.11.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
So. 14.06.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	So. 15.11.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €
Di. 16.06.	Zwei Elbinselrundfahrt	11.00 - 16.30	109 €	Fr. 20.11.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €
Fr. 19.06.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Fr. 27.11.	Weihnachtsfeierfahrt	19.00 - 22.30	99 €
So. 28.06.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	Sa. 28.11.	Weihnachtsfeierfahrt	19.00 - 22.30	99 €
Mi. 01.07.	Stadersand	11.00 - 16.30	109 €	So. 29.11.	Grünkohlfahrt	11.00 - 14.30	89 €
Fr. 03.07.	Italienische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Fr. 04.12.	Weihnachtsfeierfahrt	19.00 - 22.30	99 €
So. 12.07.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	Sa. 05.12.	Weihnachtsfeierfahrt	19.00 - 22.30	99 €
Mi. 15.07.	Zwei Elbinselrundfahrt	11.00 - 16.30	109 €	Fr. 11.12.	Weihnachtsfeierfahrt	19.00 - 22.30	99 €
Fr. 17.07.	Spanische Abendfahrt	19.00 - 22.30	89 €	Sa. 12.12.	Weihnachtsfeierfahrt	19.00 - 22.30	99 €
So. 26.07.	Brunchfahrt	11.00 - 14.30	79 €	* Die Fahrzeiten können sich aufgrund von eventuellen Änderungen bei der Veranstaltung noch etwas ändern.			
Mi. 29.07.	Lauenburg - neue Fahrt!	11.00 - 16.30	109 €	Bitte überprüfen Sie ab ca. 1 Woche vor Fahrtermin die Abfahrtzeit auf unsererer Website.			

Alle Ausfahrten sind inkl. Essen, jedoch ohne Getränke, diese bestellen Sie individuell an Bord.

Ihr Unvergessliches Event auf dem Wasser – Charter-Schiffe für Besondere Anlässe



Feiern Sie auf der Elbe und chartern Sie unser Fahrgastschiff Kapt. Kudd'l oder unsere kleine Fähre exklusiv für Ihre besonderen Momente. Ob romantische Hochzeiten, stimmungsvolle Familienfeiern, inspirierende Firmenevents oder produktive Tagungen – wir gestalten Ihr Event unvergesslich.

Genießen Sie die malerische Kulisse des Wassers, während wir jedes Detail Ihrer Veranstaltung nach Ihren Wünschen ausrichten. Unsere erfahrenen Crews garantieren einen reibungslosen Ablauf und erstklassigen Service. Mit vielfältigen Catering-Optionen und individuellen Dekorationsmöglichkeiten wird Ihr Event an Bord zu einem wahren Erlebnis.

Kontaktieren Sie uns noch heute. Wir freuen uns darauf, Ihr Event auf dem Wasser zu einem ganz besonderen Highlight zu machen!

